Magnetventile
2/2 Wege-Magnetventil, zwangsgesteuert, N.C.
Typ 2108 ECO
Technisches Datenblatt, Änderungen vorbehalten.  Seite 1 von 2
www.fluidconcept24.de  Stand: 05.2020
Merkmale  Zwangsgesteuertes Membranventil, bei erregtem Magnet
öffnet sich eine Vorsteuerbohrung und hebt die Membrane
vom Hauptsitz ab

o 24VAC: 24V/AC
o 230VAC: 230V/AC
Bestellbeispiel: 2108V12A16-24VAC
Magnetventile
2/2 Wege-Magnetventil, zwangsgesteuert, N.C.
Typ 2108 ECO
Technisches Datenblatt, Änderungen vorbehalten.  Seite 2 von 2
www.fluidconcept24.de  Stand: 05.2020
Abmessungen
Maßtabelle Typ 2108 (mm)
Anschluß G DN A B H
G 3/8" 16 69 75,0 106
G 1/2" 16 69 75,0 106
G 3/4" 20 73 77,0 114
G 1" 25 99 77,0 121
G 1 1/4" 32 112 86,5 150
G 1 1/2" 40 123 94,0 160
G 2" 50 168 123,0 183